
ZARZĄDZENIE NR 58.2020 
WÓJTA GMINY MIŁORADZ 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Miłoradz na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) , art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 
z późn. zm.1)) oraz § 9 Uchwały Nr XIII.101.2019 Rady Gminy Miłoradz z dnia 16 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miłoradz na rok 2020, Wójt Gminy Miłoradz uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Miłoradz na rok 2020 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miłoradz na rok 2020 zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 19.882.993,27zł,w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 18.600.137,27zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 1.282.856zł. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 22.538.854,27zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 17.932.028,27zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 4.606.826zł. 

3. Plan finansowy dochodów na zadania zlecone wynosi 6.987.075,95zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. Plan finansowy wydatków na zadania zlecone wynosi 6.987.075,95zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26 listopada 2020 roku. 

Wójt Gminy: Arkadiusz Skorek

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 

1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A60B9BAD-4A84-47A9-B2CB-F03AA770C1AC. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 58.2020

Wójta Gminy Miłoradz

z dnia 26 listopada 2020 r.

PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 63 655,00 -1 800,00 270,00 62 125,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 34 458,00 -1 800,00 0,00 32 658,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

34 458,00 -1 800,00 0,00 32 658,00

75056 Spis powszechny i inne 22 556,00 0,00 270,00 22 826,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

22 556,00 0,00 270,00 22 826,00

852 Pomoc społeczna 1 290 328,00 0,00 12 238,00 1 302 566,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

152 000,00 0,00 0,00 152 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

47 700,00 0,00 300,00 48 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

47 700,00 0,00 300,00 48 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 114 000,00 0,00 6 000,00 120 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A60B9BAD-4A84-47A9-B2CB-F03AA770C1AC. podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

114 000,00 0,00 6 000,00 120 000,00

85295 Pozostała działalność 177 000,00 0,00 5 938,00 182 938,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

152 000,00 0,00 0,00 152 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

25 000,00 0,00 5 938,00 30 938,00

855 Rodzina 5 290 045,00 0,00 287 130,00 5 577 175,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 382 500,00 0,00 160 000,00 3 542 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 382 500,00 0,00 160 000,00 3 542 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 719 870,00 0,00 127 130,00 1 847 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 704 870,00 0,00 127 130,00 1 832 000,00

bieżące razem: 18 302 299,27 -1 800,00 299 638,00 18 600 137,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

196 995,32 0,00 0,00 196 995,32

majątkowe

majątkowe razem: 1 282 856,00 0,00 0,00 1 282 856,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

289 823,00 0,00 0,00 289 823,00

Ogółem: 19 585 155,27 -1 800,00 299 638,00 19 882 993,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

486 818,32 0,00 0,00 486 818,32

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A60B9BAD-4A84-47A9-B2CB-F03AA770C1AC. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 58.2020

Wójta Gminy Miłoradz

z dnia 26 listopada 2020 r.

PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750     Administracja publiczna

przed zmianą 1 760 663,00   1 760 663,00   1 491 611,00   1 149 394,00   342 217,00   0,00   175 740,00   93 312,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie -1 800,00   -1 800,00   -1 800,00   -1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 270,00   270,00   270,00   0,00   270,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 1 759 133,00   1 759 133,00   1 490 081,00   1 147 594,00   342 487,00   0,00   175 740,00   93 312,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

  75011   Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 34 458,00   34 458,00   34 458,00   34 458,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie -1 800,00   -1 800,00   -1 800,00   -1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 32 658,00   32 658,00   32 658,00   32 658,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 28 823,00   28 823,00   28 823,00   28 823,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie -1 506,00   -1 506,00   -1 506,00   -1 506,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 27 317,00   27 317,00   27 317,00   27 317,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

    4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 4 929,00   4 929,00   4 929,00   4 929,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie -257,00   -257,00   -257,00   -257,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 4 672,00   4 672,00   4 672,00   4 672,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

    4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 706,00   706,00   706,00   706,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie -37,00   -37,00   -37,00   -37,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 669,00   669,00   669,00   669,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

  75056   Spis powszechny i inne

przed zmianą 22 556,00   22 556,00   716,00   0,00   716,00   0,00   21 840,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 270,00   270,00   270,00   0,00   270,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 22 826,00   22 826,00   986,00   0,00   986,00   0,00   21 840,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

    4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 716,00   716,00   716,00   0,00   716,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A60B9BAD-4A84-47A9-B2CB-F03AA770C1AC. podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 270,00   270,00   270,00   0,00   270,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 986,00   986,00   986,00   0,00   986,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

801     Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 413 583,32   5 413 583,32   5 195 188,00   4 179 322,00   1 015 866,00   0,00   173 400,00   44 995,32   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie -20 609,00   -20 609,00   -20 185,00   -4 000,00   -16 185,00   0,00   -424,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 20 609,00   20 609,00   20 609,00   14 700,00   5 909,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 5 413 583,32   5 413 583,32   5 195 612,00   4 190 022,00   1 005 590,00   0,00   172 976,00   44 995,32   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

  80101   Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 918 514,00   3 918 514,00   3 766 714,00   3 390 860,00   375 854,00   0,00   151 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie -4 967,00   -4 967,00   -4 967,00   -4 000,00   -967,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 19 500,00   19 500,00   19 500,00   14 700,00   4 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 3 933 047,00   3 933 047,00   3 781 247,00   3 401 560,00   379 687,00   0,00   151 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 2 597 057,00   2 597 057,00   2 597 057,00   2 597 057,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 11 500,00   11 500,00   11 500,00   11 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 2 608 557,00   2 608 557,00   2 608 557,00   2 608 557,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

    4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 51 996,00   51 996,00   51 996,00   51 996,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie -4 000,00   -4 000,00   -4 000,00   -4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 47 996,00   47 996,00   47 996,00   47 996,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

    4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

przed zmianą 34 200,00   34 200,00   34 200,00   34 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 3 200,00   3 200,00   3 200,00   3 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 37 400,00   37 400,00   37 400,00   37 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

    4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 6 335,00   6 335,00   6 335,00   0,00   6 335,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie -400,00   -400,00   -400,00   0,00   -400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 5 935,00   5 935,00   5 935,00   0,00   5 935,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 59 700,00   59 700,00   59 700,00   0,00   59 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 4 800,00   4 800,00   4 800,00   0,00   4 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 64 500,00   64 500,00   64 500,00   0,00   64 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

    4360
Opłaty z tytułu zakupu
usług telekomunikacyjnych

przed zmianą 7 000,00   7 000,00   7 000,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie -200,00   -200,00   -200,00   0,00   -200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 6 800,00   6 800,00   6 800,00   0,00   6 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

    4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 2 600,00   2 600,00   2 600,00   0,00   2 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie -170,00   -170,00   -170,00   0,00   -170,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A60B9BAD-4A84-47A9-B2CB-F03AA770C1AC. podpisany Strona 2



po zmianach 2 430,00   2 430,00   2 430,00   0,00   2 430,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

    4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 1 300,00   1 300,00   1 300,00   0,00   1 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie -197,00   -197,00   -197,00   0,00   -197,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 1 103,00   1 103,00   1 103,00   0,00   1 103,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

  80113  
Dowożenie uczniów do
szkół

przed zmianą 111 615,00   111 615,00   111 615,00   0,00   111 615,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie -13 300,00   -13 300,00   -13 300,00   0,00   -13 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 98 315,00   98 315,00   98 315,00   0,00   98 315,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 104 615,00   104 615,00   104 615,00   0,00   104 615,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie -13 300,00   -13 300,00   -13 300,00   0,00   -13 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 91 315,00   91 315,00   91 315,00   0,00   91 315,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

  80146  
Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

przed zmianą 20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie -600,00   -600,00   -600,00   0,00   -600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 600,00   600,00   600,00   0,00   600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

    4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 800,00   800,00   800,00   0,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie -600,00   -600,00   -600,00   0,00   -600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 200,00   200,00   200,00   0,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 18 800,00   18 800,00   18 800,00   0,00   18 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 600,00   600,00   600,00   0,00   600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 19 400,00   19 400,00   19 400,00   0,00   19 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

  80148  
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 552 025,00   552 025,00   550 525,00   333 350,00   217 175,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie -509,00   -509,00   -85,00   0,00   -85,00   0,00   -424,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 509,00   509,00   509,00   0,00   509,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 552 025,00   552 025,00   550 949,00   333 350,00   217 599,00   0,00   1 076,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

    3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 1 500,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie -424,00   -424,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -424,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 1 076,00   1 076,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 076,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

    4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 23 061,00   23 061,00   23 061,00   0,00   23 061,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 509,00   509,00   509,00   0,00   509,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 23 570,00   23 570,00   23 570,00   0,00   23 570,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

    4280 Zakup usług zdrowotnych przed zmianą 615,00   615,00   615,00   0,00   615,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A60B9BAD-4A84-47A9-B2CB-F03AA770C1AC. podpisany Strona 3



zmniejszenie -85,00   -85,00   -85,00   0,00   -85,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 530,00   530,00   530,00   0,00   530,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

  80195   Pozostała działalność

przed zmianą 86 570,32   86 570,32   41 575,00   0,00   41 575,00   0,00   0,00   44 995,32   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie -1 233,00   -1 233,00   -1 233,00   0,00   -1 233,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 85 337,32   85 337,32   40 342,00   0,00   40 342,00   0,00   0,00   44 995,32   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

    4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 41 575,00   41 575,00   41 575,00   0,00   41 575,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie -1 233,00   -1 233,00   -1 233,00   0,00   -1 233,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 40 342,00   40 342,00   40 342,00   0,00   40 342,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

852     Pomoc społeczna

przed zmianą 2 388 505,00   2 013 702,00   1 363 532,00   1 008 107,00   355 425,00   0,00   498 170,00   152 000,00   0,00   0,00   374 803,00   374 803,00   250 120,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 12 238,00   12 238,00   5 938,00   4 000,00   1 938,00   0,00   6 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 2 400 743,00   2 025 940,00   1 369 470,00   1 012 107,00   357 363,00   0,00   504 470,00   152 000,00   0,00   0,00   374 803,00   374 803,00   250 120,00   0,00   0,00  

  85214  

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 80 250,00   80 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   80 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 300,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 80 550,00   80 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   80 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

    3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 80 250,00   80 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   80 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 300,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 80 550,00   80 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   80 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

  85230  
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 144 000,00   144 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   144 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 6 000,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 150 000,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

    3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 144 000,00   144 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   144 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 6 000,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 150 000,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

  85295   Pozostała działalność

przed zmianą 563 803,00   189 000,00   27 000,00   0,00   27 000,00   0,00   10 000,00   152 000,00   0,00   0,00   374 803,00   374 803,00   250 120,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 5 938,00   5 938,00   5 938,00   4 000,00   1 938,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 569 741,00   194 938,00   32 938,00   4 000,00   28 938,00   0,00   10 000,00   152 000,00   0,00   0,00   374 803,00   374 803,00   250 120,00   0,00   0,00  

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 4 000,00   4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A60B9BAD-4A84-47A9-B2CB-F03AA770C1AC. podpisany Strona 4



po zmianach 4 000,00   4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

    4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 27 000,00   27 000,00   27 000,00   0,00   27 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 1 938,00   1 938,00   1 938,00   0,00   1 938,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 28 938,00   28 938,00   28 938,00   0,00   28 938,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

854    
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 91 589,00   91 589,00   73 112,00   59 020,00   14 092,00   0,00   18 477,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie -3 179,00   -3 179,00   -3 179,00   -3 179,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 3 179,00   3 179,00   3 179,00   0,00   3 179,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 91 589,00   91 589,00   73 112,00   55 841,00   17 271,00   0,00   18 477,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

  85401   Świetlice szkolne

przed zmianą 64 112,00   64 112,00   60 812,00   55 420,00   5 392,00   0,00   3 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie -3 179,00   -3 179,00   -3 179,00   -3 179,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 3 179,00   3 179,00   3 179,00   0,00   3 179,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 64 112,00   64 112,00   60 812,00   52 241,00   8 571,00   0,00   3 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

    4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 2 698,00   2 698,00   2 698,00   2 698,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie -100,00   -100,00   -100,00   -100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 2 598,00   2 598,00   2 598,00   2 598,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

    4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 7 502,00   7 502,00   7 502,00   7 502,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie -2 691,00   -2 691,00   -2 691,00   -2 691,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 4 811,00   4 811,00   4 811,00   4 811,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

    4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 220,00   1 220,00   1 220,00   1 220,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie -388,00   -388,00   -388,00   -388,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 832,00   832,00   832,00   832,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

    4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 3 179,00   3 179,00   3 179,00   0,00   3 179,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 5 179,00   5 179,00   5 179,00   0,00   5 179,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

855     Rodzina

przed zmianą 5 319 795,00   5 319 795,00   296 962,00   237 856,00   59 106,00   0,00   5 022 833,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 287 130,00   287 130,00   5 174,00   5 174,00   0,00   0,00   281 956,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 5 606 925,00   5 606 925,00   302 136,00   243 030,00   59 106,00   0,00   5 304 789,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

  85501   Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 3 382 500,00   3 382 500,00   28 751,00   20 776,00   7 975,00   0,00   3 353 749,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 160 000,00   160 000,00   1 360,00   1 360,00   0,00   0,00   158 640,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 3 542 500,00   3 542 500,00   30 111,00   22 136,00   7 975,00   0,00   3 512 389,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

    3110 Świadczenia społeczne przed zmianą 3 353 749,00   3 353 749,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 353 749,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A60B9BAD-4A84-47A9-B2CB-F03AA770C1AC. podpisany Strona 5



zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 158 640,00   158 640,00   0,00   0,00   0,00   0,00   158 640,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 3 512 389,00   3 512 389,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 512 389,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 15 676,00   15 676,00   15 676,00   15 676,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 1 360,00   1 360,00   1 360,00   1 360,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 17 036,00   17 036,00   17 036,00   17 036,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

  85502  

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 1 704 870,00   1 704 870,00   186 146,00   174 496,00   11 650,00   0,00   1 518 724,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 127 130,00   127 130,00   3 814,00   3 814,00   0,00   0,00   123 316,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 1 832 000,00   1 832 000,00   189 960,00   178 310,00   11 650,00   0,00   1 642 040,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

    3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 1 518 724,00   1 518 724,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 518 724,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 123 316,00   123 316,00   0,00   0,00   0,00   0,00   123 316,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 1 642 040,00   1 642 040,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 642 040,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 31 438,00   31 438,00   31 438,00   31 438,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 3 181,00   3 181,00   3 181,00   3 181,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 34 619,00   34 619,00   34 619,00   34 619,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

    4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 140 751,00   140 751,00   140 751,00   140 751,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 555,00   555,00   555,00   555,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 141 306,00   141 306,00   141 306,00   141 306,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

    4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 807,00   807,00   807,00   807,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 78,00   78,00   78,00   78,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 885,00   885,00   885,00   885,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

Wydatki razem:

przed zmianą 22 241 016,27   17 634 190,27   10 680 762,95   6 729 536,14   3 951 226,81   602 000,00   5 901 120,00   290 307,32   0,00   160 000,00   4 606 826,00   4 606 826,00   2 550 120,00   0,00   0,00  

zmniejszenie -25 588,00   -25 588,00   -25 164,00   -8 979,00   -16 185,00   0,00   -424,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 323 426,00   323 426,00   35 170,00   23 874,00   11 296,00   0,00   288 256,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 22 538 854,27   17 932 028,27   10 690 768,95   6 744 431,14   3 946 337,81   602 000,00   6 188 952,00   290 307,32   0,00   160 000,00   4 606 826,00   4 606 826,00   2 550 120,00   0,00   0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A60B9BAD-4A84-47A9-B2CB-F03AA770C1AC. podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 58.2020 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

DOCHODY  ZWIĄZANE  Z REALIZACJĄ ZADAŃ  WYKONYWANYCH  NA  PODSTAWIE 
UMÓW LUB  POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 

ROK  2020 

Dz. Rozdz. § Nazwa Zwiększenie Plan po zmianie 

 
750 

 
 
 
 
 

852 
 
 
 
 
 

855 

 
 
 

75011 
 
 
 
 
 
85203 
 
 
 
 
 

85502 
 
 
 
 
 
 

85503 

 
 
 
 
 

0690 
 
 
 
 
 

0830 
 
 
 
 
 
 
 
 

0980 
 
 
 

0690 

 
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 
Urzędy wojewódzkie 
 
Wpływy z różnych opłat 
 
POMOC SPOŁECZNA 
 
Ośrodki wsparcia 
 
Wpływy z usług 
 
RODZINA 
 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego  oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego 
 
Karta Dużej Rodziny 
 
Wpływy z różnych opłat 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10 
 
 
 
 
 
 
 
 

10 
 

10 

 
100 

 
100 

 
100 

 
2.400 

 
2.400 

 
2.400 

 
57.825 

 
 
 

57.815 
 
 
 

57.815 
 

10 
 

10 
   

Ogółem 10 60.325 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A60B9BAD-4A84-47A9-B2CB-F03AA770C1AC. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 58.2020

Wójta Gminy Miłoradz

z dnia 26 listopada 2020 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 724 690,95

01095 Pozostała działalność 724 690,95

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

724 690,95

750 Administracja publiczna 55 820,00

75011 Urzędy wojewódzkie 32 658,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

32 658,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 336,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

336,00

75056 Spis powszechny i inne 22 826,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

22 826,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 18 710,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa 900,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

900,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 17 810,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

17 810,00

801 Oświata i wychowanie 28 763,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

28 763,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

28 763,00

851 Ochrona zdrowia 210,00

85195 Pozostała działalność 210,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

210,00

852 Pomoc społeczna 597 982,00

85203 Ośrodki wsparcia 588 846,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

588 846,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 136,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A60B9BAD-4A84-47A9-B2CB-F03AA770C1AC. podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

9 136,00

855 Rodzina 5 560 900,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 542 500,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 542 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 832 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 832 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

300,00

85504 Wspieranie rodziny 155 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

155 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

31 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

31 100,00

Razem: 6 987 075,95

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A60B9BAD-4A84-47A9-B2CB-F03AA770C1AC. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 58.2020 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 724 690,95 

 01095  Pozostała działalność 724 690,95 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 279,89 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40,10 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 422,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 194,65 
  4270 Zakup usług remontowych 7 272,99 
  4430 Różne opłaty i składki 710 481,32 

750   Administracja publiczna 55 820,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 32 658,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 317,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 672,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 669,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 336,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 281,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48,50 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6,50 
 75056  Spis powszechny i inne 22 826,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 840,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 986,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 18 710,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 900,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 17 810,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 649,83 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 93,10 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 311,22 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 051,91 
  4410 Podróże służbowe krajowe 203,94 

801   Oświata i wychowanie 28 763,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

28 763,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 285,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 478,00 

851   Ochrona zdrowia 210,00 
 85195  Pozostała działalność 210,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210,00 

852   Pomoc społeczna 597 982,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 588 846,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 350 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 663,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 448,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 400,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A60B9BAD-4A84-47A9-B2CB-F03AA770C1AC. podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 546,00 
  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 
  4260 Zakup energii 10 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 235,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 954,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 9 136,00 
  3110 Świadczenia społeczne 9 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136,00 

855   Rodzina 5 560 900,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 542 500,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 512 389,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 036,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 175,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 900,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 832 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 642 040,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 619,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141 306,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 885,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 700,00 
  4430 Różne opłaty i składki 50,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 900,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 
 85504  Wspieranie rodziny 155 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 150 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 684,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 98,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 218,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów 

31 100,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 31 100,00 
Razem: 6 987 075,95 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A60B9BAD-4A84-47A9-B2CB-F03AA770C1AC. podpisany Strona 2



Uzasadnienie

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA

W rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie zmniejsza się plan dochodów bieżących w § 2010 – dotacje
celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 1.800zł, jednocześnie zmniejsza się plan wydatków
bieżących w § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.506zł, w § 4110 – składki na
ubezpieczenie społeczne o kwotę 257zł, w § 4120 – składki na FP o kwotę 37zł zgodnie z otrzymanym
pismem z Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku.

Rozdział 75056 – Spis powszechny i inne zwiększa się plan dochodów bieżących w § 2010 – dotacje
celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 270zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków
bieżących w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o w/w kwotę z przeznaczeniem na zakup materiałów
biurowych.

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

W rozdziale 80101 – w Szkole Podstawowej w Miłoradzu zmniejsza się plan wydatków bieżących w §
4280 – zakup usług zdrowotnych o kwotę 400zł, w § 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych o kwotę 200zł, w § 4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę 170zł, w § 4700 –
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 197zł, jednocześnie
zwiększa się plan wydatków bieżących w  § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę
11.500zł, w  § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 4.000zł z przeznaczeniem na bieżące
funkcjonowanie szkoły. W Szkole Podstawowej w Kończewicach zmniejsza się plan wydatków bieżących
w § 4120 – składki na FP o kwotę 4.000zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w §
4170 – wynagrodzenie bezosobowe o kwotę 3.200zł, w § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 800zł
z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie szkoły.

W rozdziale 80113 – Dowożenie uczniów do szkól zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4300 –
zakup usług pozostałych o kwotę 13.300zł.

W rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli zmniejsza się plan wydatków
bieżących w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 600zł, jednocześnie zwiększa się plan
wydatków bieżących w § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 600zł.

W rozdziale 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne zmniejsza się plan wydatków w § 3020 – wydatki
osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 424zł, w § 4280 – zakup usług zdrowotnych o kwotę 85zł,
jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę
509zł z przeznaczeniem na zakup środków czystości.

W rozdziale 80195 – w Pozostałej działalności zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4440 – odpis
na ZFŚS o kwotę 1.233zł.

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA

W rozdziale 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe zwiększa się plan dochodów bieżących w § 2030 – dotacje celowe otrzymane
z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 300zł, jednocześnie zwiększa się
plan wydatków bieżących w § 3110 – świadczenia społeczne o w/w kwotę zgodnie z otrzymanym pismem
w Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku.

W rozdziale 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania zwiększa się plan dochodów bieżących w § 2030 –
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 6.000zł,
jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 3110 – świadczenia społeczne o w/w kwotę
zgodnie z otrzymanym pismem w Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku.

W rozdziale 85295 – w Pozostałej działalności zwiększa się plan dochodów bieżących w § 2030 –
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 5.938zł,
jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników
o kwotę 4.000zł, w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.938zł zgodnie z otrzymanym
pismem w Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A60B9BAD-4A84-47A9-B2CB-F03AA770C1AC. podpisany Strona 1



DZIAŁ 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

W rozdziale 85401 – w Świetlicy szkolnej w Miłoradzu zmniejsza się plan wydatków bieżących w §
4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 100zł, w § 4110 – składki na ubezpieczenie społeczne
o kwotę 2.691zł, w § 4120 – składki na FP o kwotę 388zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków
bieżących w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.179zł.

DZIAŁ 855 – RODZINA

W rozdziale 85501 – Świadczenia wychowawcze zwiększa się plan dochodów bieżących w § 2060 –
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom, związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa
w wychowywaniu dzieci o kwotę 160.000zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w §
3110 – świadczenia społeczne o kwotę 158.640zł, w § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników
o kwotę 1.360zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia wychowawczego oraz na jego obsługę.

W rozdziale 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zwiększa się plan dochodów bieżących
w § 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 127.130zł, jednocześnie
zwiększa się plan wydatków bieżących w § 3110 – świadczenia społeczne o kwotę 123.316zł, w § 4010 –
wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.181zł, w § 4110 – składki na ubezpieczenie społeczne
o kwotę 555zł, w § 4120 – składki na FP o kwotę 78zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych
i jego obsługę.

 

Wójt Gminy

Arkadiusz Skorek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A60B9BAD-4A84-47A9-B2CB-F03AA770C1AC. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Załącznik 1 PLAN DOCHODÓW
	Załącznik 2 PLAN WYDATKÓW
	Załącznik 3
	Załącznik 4 PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH
	Załącznik 5
	Załącznik

